

⑤ Kaithnar Kured PMGSY to Kaithnar
Khurd Kalitola

Schedule XLV-Form No. 134

HEAD - PMGSY - NDB (AMSESH)

Cont Rs - 6282787 = 2

Joint Rs - 853979 = 2

7136166 = 2

215192
DIVISION

Agree No - 15/2023-2024

21964-291-215192
SUB-DIVISION

Date of Stat - 15.03.2024

Lab Report

Date of Con - 14.03.2025

21416

MEASUREMENT BOOK

MBNO -

2nd Running Bill

Name of work - Kailash Kher Kherd
PMBBY to Kailash Kher Kherd
Kali Tola -

Agency - Devta Projects Builder

Ag No - 15800/23.24

① PV Pump Cost -

$$10 \times 30m \times 3.75 = 1125m^2$$

$$10 \times 30m \times 3.75 = 1125m^2$$

$$5 \times 30m \times 3.75 = 562.50m^2$$

$$2 \times 30m \times 0.65 + 0 = 19.50m^2$$

$$1 \times 30m \times 0.90 + 0 = 9.00m^2$$

$$3 \text{ Unit} = 2841.00m^2$$

$$\text{Net} = 2840.63m^2$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Qty and cost					
① setting out pillar vide					
P-5 = 0.75 Km @ Rs 18179.70					Rs 136350
② clearing and grubbing of road land vide 5					
= 0.26 ha @ Rs 19119.54/ha					Rs 497100
③ Constn of subgrade					
Vide P-5 = 1350 m ³					
P-12 = 464.06 m ³					
1814.06 m³					
@ Rs 263.71/m ³					Rs 47853100
④ P/V G.A. grading					
Vide P-5 = 607.50 m ³					
P-10 = 6.30 m ³					
613.80 m³					
@ Rs 3644.63/m ³					Rs 223830100
⑤ P/V MM G.L.V. Board - 2 No					
P-6					
P-14 = 1 No					
3 No					
@ Rs 10755.71 each					Rs 3226700
⑥ P/V 10 mm grading					
Vide P-8 = 210.938 m ³					
P-11 = 2.137 m ³					
213.075 m³					
@ Rs 5819.14/m ³					Rs 123991300
⑦ P/V Prime coat					
Vide P-11 = 2840.63 m ²					
@ Rs 60.60/m ²					Rs 17214200
⑧ P/V tack coat vide					
P-12 = 2868.63 m ²					
@ Rs 20.80/m ²					Rs 5908500
					Rs 423884500

Continuation

Rs 5908500

Rs 423884500

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17) Planting of tree					
Vide P 12 = 38 No					
@ B 890.04 each					33822.8
					5574700
Add 18.1% G.T.					51003446.0
1.1% L.C.					555747.0
SF					2666878.0
					6700771.0
less 5.21% (C)					349110.0
					6351661.0
Deduct P 13 10.11%					64540192.0
					1711469
Donut					
557124					